

"Корегування проекту "Капітальний ремонт з утеплення фасаду, заміна віконних блоків, благоустрій території Комунального підприємства "Балтська багатoproфільна лікарня" Балтської міської ради Одеської області за адресою: 66101, вул. Ломоносова, 181 м. Балта Одеської області"  
вихід

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01  
на благоустрій  
Благоустрій**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6549,418 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 9,09841 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 653,450 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 грудня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
<b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>												
1	PH18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	1,302	<u>36964,86</u> 12720,69	<u>24244,17</u> 5181,22	48128	16562	<u>31566</u> 6746	<u>210,7820</u> 68,3849	<u>274,44</u> 89,04	
2	PH18-49-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,9	<u>7895,80</u> 7706,73	<u>189,07</u> 47,36	7106	6936	<u>170</u> 43	<u>105,4416</u> 0,5811	<u>94,9</u> 0,52	
3	PH18-49-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	4,3	<u>7895,80</u> 7706,73	<u>189,07</u> 47,36	33952	33139	<u>813</u> 204	<u>105,4416</u> 0,5811	<u>453,4</u> 2,5	
Разом прями витрати по розділу 1							89186	56637	<u>32549</u> 6993		<u>822,74</u> 92,06	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							89186					
всього заробітна плата, грн.							63630					



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					37383 109,78 12728 <b>126569</b>				
-----											
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>126569</b>				
		<b>Розділ 2. Тип 1. Асфальтобетонне покриття (1528 м2)</b>									
4	RH7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	15,28	<u>8278,87</u> 665,26	<u>499,62</u> 106,30	126501	10165	<u>7634</u> 1624	<u>10,2190</u> 1,3870	<u>156,15</u> 21,19
5	RH18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	1,528	<u>105280,08</u> 1777,20	<u>7909,18</u> 1166,16	160868	2716	<u>12085</u> 1782	<u>28,6000</u> 12,5265	<u>43,7</u> 19,14
6	EH27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	1,528	<u>9381,15</u> 2943,06	<u>6438,09</u> 858,74	14334	4497	<u>9837</u> 1312	<u>47,8390</u> 8,9003	<u>73,1</u> 13,6
7	& C111-1564-4	Геотекстиль	м2	1680,8	<u>165,66</u> -	<u>-</u> -	278441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	RH18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	15,28	<u>38288,39</u> 415,06	<u>4712,81</u> 880,60	585047	6342	<u>72012</u> 13456	<u>6,5560</u> 9,6063	<u>100,18</u> 146,78
9	RH18-23-4 H1=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м2	15,28	<u>10343,59</u> -	<u>135,81</u> 16,54	158050	-	<u>2075</u> 253	<u>-</u> 0,2145	<u>-</u> 3,28
10	RH18-46-3	Улаштування двошарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів, нижній шар із крупнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 4,5 см	100м2	15,28	<u>3739,07</u> 1331,65	<u>665,62</u> 149,04	57133	20348	<u>10171</u> 2277	<u>17,7980</u> 1,6474	<u>271,95</u> 25,17
11	RH18-46-5	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-46-3, 18-46-4	100м2	-15,28	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	RH18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	15,28	<u>4241,71</u> 2066,35	<u>-</u> -	64813	31574	<u>-</u> -	<u>28,6000</u> -	<u>437,01</u> -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	C1421-9853	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон пористий] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, марка 1	т	222,59	4608,79	-	1025871	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							2471058	75642	113814 20704		1082,09 229,16
Разом будівельні роботи, грн.							2471058				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2281602				
всього заробітна плата, грн.							96346				
Загальновиробничі витрати, грн.							55079				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							158,39				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							18366				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>2526137</b>				
<b>Всього по розділу 2</b>							<b>2526137</b>				
<b>Розділ 3. Тип 2. Покриття з тротуарної плитки (600 м2)</b>											
14	PH7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	6	8278,87 665,26	499,62 106,30	49673	3992	2998 638	10,2190 1,3870	61,31 8,32
15	PH18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з дренажно-гравійної суміші	100м3	0,6	137866,93 1777,20	8021,99 997,30	82720	1066	4813 598	28,6000 10,6523	17,16 6,39
16	PH18-34-1	Улаштування бетонної основи	100м2	6	13352,58 4078,70	4074,72 549,24	80115	24472	24448 3295	59,9720 7,1928	359,83 43,16
17	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	73,44	3840,47	-	282044	-	-	-	-
18	PH18-36-1	Укладання металеві сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	15,28	157,89 157,89	-	2413	2413	-	2,2660	34,62
19	C111-874 варіант 1	Сітка 50x50x4	м2	600	213,73	-	128238	-	-	-	-
20	EN27-64-2 Н2=Н3=Н5=1,15	Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів піском	100 м2	6	4792,07 3541,45	1207,26 148,09	28752	21249	7244 889	55,9383 1,6195	335,63 9,72
21	C1426-11789 варіант 4	Плити бетонні тротуарні, товщина 50 мм	м2	606	776,58	-	470607	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C1421-9656-4 варіант 1	Суміш піскоцементна	м3	26,4	1751,79	-	46247	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							1170809	53192	39503 5420		808,55 67,59
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							1170809				
- вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1078114				
- всього заробітна плата, грн.							58612				
Загальновиробничі витрати, грн.							36438				
- трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							109,29				
- заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							12672				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>1207247</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 3</b>							<b>1207247</b>				
<b>Розділ 4. Тип 2. Покриття з тротуарної плитки ФЕМ "Венеція" (320 м2)</b>											
23	PH7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	3,2	8278,87 665,26	499,62 106,30	26492	2129	1599 340	10,2190 1,3870	32,7 4,44
24	PH18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,32	105280,08 1777,20	7909,18 1166,16	33690	569	2531 373	28,6000 12,5265	9,15 4,01
25	ЕН27-20-4 Н2=Н3=Н5=1,15	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,32	10788,32 3384,51	7403,81 987,55	3452	1083	2369 316	55,0149 10,2354	17,6 3,28
26	& С111-1564-4	Геотекстиль	м2	352	165,66	-	58312	-	-	-	-
27	PH18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	3,2	38288,39 415,06	4712,81 880,60	122523	1328	15081 2818	6,5560 9,6063	20,98 30,74
28	PH18-23-4 Н1=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м2	3,2	10343,59	135,81 16,54	33099	-	435 53	- 0,2145	- 0,69
29	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	3,2	14664,92 9633,41	236,34 59,20	46928	30827	756 189	131,8020 0,7263	421,77 2,32
30	C1426-11789 варіант 5	Плити бетонні тротуарні "Венеція", товщина 40 мм	м2	323,2	636,58	-	205743	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C1421-9656-4 варіант 1	Суміш піскоцементна	м3	10,56	1751,79	-	18499	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							548738	35936	22771 4089		502,2 45,48
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							548738		490031 40025 22901 65,98 7651		<b>571639</b>
<b>Всього по розділу 4</b>							<b>571639</b>				
<b>Розділ 5. Покриття з гумової плитки (96 м2)</b>											
32	PH7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,96	8278,87 665,26	499,62 106,30	7948	639	480 102	10,2190 1,3870	9,81 1,33
33	PH18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	0,96	3480,42 359,35	3121,07 576,55	3341	345	2996 553	5,6760 6,2730	5,45 6,02
34	PH18-23-4 Н1=2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м2	-0,96	-	-	-	-	-	-	-
35	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	16,9344	1633,25	-	27658	-	-	-	-
36	PH18-23-2	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 5-10 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	0,96	5003,91 415,06	4588,85 852,02	4804	398	4406 818	6,5560 9,3135	6,29 8,94
37	PH18-23-4 Н1=2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м2	-0,96	4120,59	54,32 6,62	-3956	-	-52 -6	- 0,0858	- -0,08
38	C1421-9450	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М1000 і більше	м3	17,1648	1766,59	-	30323	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	ЕН11-41-2 Н2=Н3=Н5=1,15	Улаштування покриття із плиток гумових	100м2	0,96	6109,43 6109,43	-	5865	5865	-	75,8747	72,84
40	& С111-174-87-1 варіант 1	Плити гумові 500x500x30	м2	97,92	2794,44	-	273632	-	-	-	-
41	С111-233-1 варіант 1	Грунт для гумових плиток	кг	49,92	248,16	-	12388	-	-	-	-
42	& С111-1641-6-К варіант 1	Клей для плитки поліуретанової	кг	1,824	402,65	-	734	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5								362737	7247	7830 1467	94,39 16,21
Разом будівельні роботи, грн.								362737			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								347660			
всього заробітна плата, грн.								8714			
Загальновиробничі витрати, грн.								4758			
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.								13,28			
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								1539			
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>								<b>367495</b>			
-----											
<b>Всього по розділу 5</b>								<b>367495</b>			
<b>Розділ 6. Бортові камені</b>											
43	РН18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	12,84	34428,68 9102,64	766,83 165,24	442064	116878	9846 2122	138,6330 1,7182	1780,05 22,06
44	К589921-А001 варіант 4	Камені бетонні бордюрні БР 100.20.8	шт	519	410,16	-	212873	-	-	-	-
45	К589921-А001 варіант 3	Камені бетонні бортові БР 20.30.15	шт	765	410,16	-	313772	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6								968709	116878	9846 2122	1780,05 22,06
Разом будівельні роботи, грн.								968709			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								841985			



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					119000 72161 216,25 25075 <b>1040870</b>				
-----											
		<b>Всього по розділу 6</b>					<b>1040870</b>				
		<b>Розділ 7. Озеленення (4891 м2)</b>									
46	RH18-97-3	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів механізованим способом з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	48,91	8532,71 3271,94	55,77 10,88	417335	160031	2728 532	53,1850 0,1297	2601,28 6,34
47	RH18-97-7	Посів газонів лугових тракторною сівалкою	га	0,4891	143121,09 87,09	1487,16 290,11	70001	43	727 142	1,1770 3,4584	0,58 1,69
48	RH7-16-4	УРНИ Улаштування бетонної підготовки	м3	0,028	4124,87 468,00	- -	115	13	- -	7,0620 -	0,2 -
49	K582311-1 варіант 1	Урни для мусора	шт	14	1928,33 -	- -	26997	-	- -	- -	- -
50	& EH27-51-3 H2=H3=H5=1,15	СКАМЬЯ Установлення малих архітектурних форм	10шт	1,4	7549,35 842,51	822,70 146,84	10569	1180	1152 206	12,7133 1,8507	17,8 2,59
51	550101-144 варіант 1	Лава	шт	14	6783,00 -	- -	94962	-	- -	- -	- -
-----											
		Разом прямі витрати по розділу 7					619979	161267	4607 880		2619,86 10,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					619979 454105 162147 89484 232,38 26945 <b>709463</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----									
		<b>Всього по розділу 7</b>					<b>709463</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					6231216	506799	<u>230920</u>		<u>7709.88</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					6231216		41675		483,18
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5493497				
		всього заробітна плата, грн.					548474				
		Загальновиробничі витрати, грн.					318202				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					905,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					104976				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>6549418</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>6549418</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>9098,41</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>653450</b>				

Склав

М. О. Степанова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]





"Корегування проекту "Капітальний ремонт з утеплення фасаду, заміна віконних блоків, благоустрій території Комунального підприємства "Балтська багатoproфільна лікарня" Балтської міської ради Одеської області за адресою: 66101, вул. Ломоносова, 181 м. Балта Одеської області"  
вихід

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02  
на огорожа  
Благоустрій**

Основа:  
креслення (специфікації) № 47.РП-18-ГП арк 1-63

Кошторисна вартість 6261,389 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 15,67084 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 1245,604 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 грудня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
<b>Розділ 1. Огорожа L=756м/п</b>											
		<b>Цоколь огорожі</b>									
1	PH1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	3,78	<u>19975,25</u> 19975,25	-	75506	75506	-	<u>330,9900</u>	<u>1251,14</u>
2	PH7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	3,69	<u>8288,13</u> 665,26	<u>499,62</u> 106,30	30583	2455	<u>1844</u> 392	<u>10,2190</u> 1,3870	<u>37,71</u> 5,12
3	PH2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм]	100 м3	3,567	<u>526133,90</u> 48777,11	<u>53435,64</u> 11487,37	1876720	173988	<u>190605</u> 40975	<u>742,8740</u> 119,5098	<u>2649,83</u> 426,29
4	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	3,567	<u>41004,08</u>	-	146262	-	-	-	-
5	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	4,674	<u>38547,99</u>	-	180173	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	PH1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1 Металева частина огорожі	100 м3	0,213	<u>11511,16</u> 11511,16	-	2452	2452	-	<u>190,7400</u>	40,63
7	E9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	m	26,1015	<u>20751,95</u> 11983,17	<u>6792,46</u> 1043,46	541657	312779	<u>177293</u> 27236	<u>160,1600</u> 11,1553	<u>4180,42</u> 291,17
8	C111-980 варіант 1	О 20	т	10,972	<u>58290,17</u>	-	639560	-	-	-	-
9	C111-980 варіант 4	О 16	т	15,1295	<u>58290,17</u>	-	881901	-	-	-	-
10	ЕН6-11-7 Н2=Н3=Н5=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,00568	<u>65384,27</u> 20624,53	<u>336,39</u> 74,82	371	117	<u>2</u>	<u>292,2150</u> 0,7780	<u>1,66</u>
11	PH20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1m	26,1015	<u>13731,64</u> 8185,09	<u>4440,47</u> 556,68	358416	213643	<u>115903</u> 14530	<u>97,5810</u> 5,8491	<u>2547,01</u> 152,67
Разом прямі витрати по розділу 1							4733601	780940	<u>485647</u> 83133		<u>10708,4</u> 875,25
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							4733601				<b>5220566</b>
-----											
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>5220566</b>				
<b>Розділ 2. Хвіртка (4шт)</b>											
Металева частина											
12	E9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	m	1,1152	<u>20948,30</u> 11983,17	<u>6988,81</u> 1098,19	23362	13364	<u>7794</u> 1225	<u>160,1600</u> 11,8868	<u>178,61</u> 13,26
13	C111-980 варіант 1	О 20	т	0,5024	<u>58290,17</u>	-	29285	-	-	-	-
14	ЕН6-11-7 Н2=Н3=Н5=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,00284	<u>65384,27</u> 20624,53	<u>336,39</u> 74,82	186	59	<u>1</u>	<u>292,2150</u> 0,7780	<u>0,83</u>
15	PH20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1m	1,1152	<u>13731,64</u> 8185,09	<u>4440,47</u> 556,68	15314	9128	<u>4952</u> 621	<u>97,5810</u> 5,8491	<u>108,82</u> 6,52



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					68147	22551	12747 1846		288,26 19,78
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					68147 32849 24397 13281 36,96 4287 <b>81428</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>81428</b>				
		<b>Розділ 3. Ворота В1 (4шт)</b> Металева частина									
16	E9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	m	3,0992	20948,30 11983,17	6988,81 1098,19	64923	37138	21660 3404	160,1600 11,8868	496,37 36,84
17	C111-980 варіант 1	О 20	т	1,3264	58290,17	-	77316	-	-	-	-
18	C111-980 варіант 4	О 16	т	1,7728	58290,17	-	103337	-	-	-	-
19	ЕН6-11-7 Н2=Н3=Н5= 1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,00284	65384,27 20624,53	336,39 74,82	186	59	1	292,2150 0,7780	0,83
20	РН20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	3,0992	13731,64 8185,09	4440,47 556,68	42557	25367	13762 1725	97,5810 5,8491	302,42 18,13
		Разом прямі витрати по розділу 3					288319	62564	35423 5129		799,62 54,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					288319 190332 67693 36847 102,55 11891 <b>325166</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 3</b>						<b>325166</b>				
		<b>Розділ 4. Стівбчики</b>										
21	РНЗ-30-1	Мурування стовпів та інших конструкцій із цегли прямокутних армованих при висоті поверху до 4 м	1 м3	50,8	<u>6258,89</u> 1183,58	<u>69,71</u> 15,02	317952	60126	<u>3541</u> 763	<u>14,9160</u> 0,1562	<u>757,73</u> 7,93	
22	E7-53-11 H2=H3=H5= 1,15	Установлення дрібних конструкцій [ковпак бетонний]	100шт	2,54	<u>25939,43</u> 13334,52	- -	65886	33870	- -	<u>188,9278</u> -	<u>479,88</u> -	
23	K589321- Л013 варіант 1	Ковпак бетонний	шт	254	<u>777,95</u> -	- -	197599	-	- -	- -	- -	
		Разом прямі витрати по розділу 4						581437	93996	<u>3541</u> 763		<u>1237,61</u> 7,93
		Разом будівельні роботи, грн.						581437				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						483900				
		всього заробітна плата, грн.						94759				
		Загальновиробничі витрати, грн.						52792				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						149,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						17330				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>634229</b>				
		-----										
		<b>Всього по розділу 4</b>						<b>634229</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису						5671504	960051	<u>537358</u> 90871		<u>13033,89</u> 957,93
		Разом будівельні роботи, грн.						5671504				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						4174095				
		всього заробітна плата, грн.						1050922				
		Загальновиробничі витрати, грн.						589885				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						1679,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						194682				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>6261389</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>6261389</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					<b>15670,84</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>1245604</b>				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]





"Корегування проекту "Капітальний ремонт з утеплення фасаду, заміна віконних блоків, благоустрій території Комунального підприємства "Балтська багатoproфільна лікарня" Балтської міської ради Одеської області за адресою: 66101, вул. Ломоносова, 181 м. Балта Одеської області"  
вихід

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01  
на капітальний ремонт**

**Балтська багатoproфільна лікарня за адресою: вул. Ломоносова, 181, м. Балта Одеської області**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 62450,550 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 73,71405 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 5687,070 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 грудня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
<b>Розділ 1. Прорізи</b>											
1	РН6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,51	12415,46	1288,80	6332	5668	657	175,5380	89,52
2	РН6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	0,74425	11113,31	339,12			173	4,1537	2,12
					4049,52	161,54	3014	2894	120	62,5680	46,57
					3887,98	138,40			103	1,7949	1,34
3	ЕН10-20-1 Н2=Н3=Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1702	77732,71	1303,19	13230	3128	222	242,0325	41,19
					18379,94	813,73			138	10,2554	1,75
4	ЕН10-20-2 Н2=Н3=Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,04725	53462,70	1042,55	2526	689	49	189,1175	8,94
					14582,85	650,99			31	8,2043	0,39



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
5	ЕН10-20-4 Н2=Н3=Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,5268	<u>30700,73</u> 8454,15	<u>678,83</u> 423,87	16173	4454	<u>358</u> 223	<u>109,6376</u> 5,3420	<u>57,76</u> 2,81	
6	& С123-33-1-2 варіант 2	Вікна металопластикові з енергосберігаючими склопакетами, скління потрійне, з подвійним склопакетом	м2	74,425	<u>7380,00</u>	-	549257	-	-	-	-	
7	ЕН10-25-3 Н2=Н3=Н5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,66	<u>90719,10</u> 2711,75	<u>155,61</u> 97,16	59875	1790	<u>103</u> 64	<u>39,8728</u> 1,2245	<u>26,32</u> 0,81	
8	ЕН10-25-4 Н2=Н3=Н5=1,15	Установлення віконних зливів	100м	8,08	<u>102130,07</u> 2348,69	<u>116,70</u> 72,87	825211	18977	<u>943</u> 589	<u>34,5345</u> 0,9184	<u>279,04</u> 7,42	
Разом прямі витрати по розділу 1							1475618	37600	<u>2452</u> 1321		<u>549,34</u> 16,64	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							1475618	1435566	38921	23023	67,92	7875
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>1498641</b>					
<b>Розділ 2. Пристрій водостічної системи по корпусу літ. "А"</b>												
9	РН8-43-3	Улаштування карнизів чистих при кам'яних стінах	100м	0,45	<u>12499,14</u> 12116,52	<u>52,50</u> 47,69	5625	5452	<u>24</u> 21	<u>173,8880</u> 0,6844	<u>78,25</u> 0,31	
10	& С111-35-11	Дихаючи вінілові софіти	м2	45	<u>873,30</u>	-	39299	-	-	-	-	
11	РН8-41-2	Навішування жолобов з готових елементів	100м	2,4	<u>4450,89</u> 4450,89	-	10682	10682	-	<u>60,8960</u>	<u>146,15</u>	
12	& С113-1378-1-В2 варіант 2	Жолоби водостічні пластикові	м	240	<u>655,68</u>	-	157363	-	-	-	-	
13	& С121-812-В2 варіант 1	Заглушки для жолобів	шт	12	<u>188,35</u>	-	2260	-	-	-	-	







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
24	& С1115-931-6-В2 варіант 1	Воронка сливна	шт	19	873,49	-	16596	-	-	-	-		
Разом прямі витрати по розділу 3							313921	23612	24 21	-	326,7 0,31		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							313921	290285	23633	13569	39,25	4550	<b>327490</b>
<b>Всього по розділу 3</b>							<b>327490</b>						
<b>Розділ 4. Зовнішнє оздоблення</b>													
25	PH20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	68,43	10538,21 5352,02	-	721130	366239	-	79,7500	5457,29		
26	E46-22-1	Закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки	м3	3,8016	6386,57 1759,73	125,66 35,03	24279	6690	478 133	26,5540 0,4682	100,95 1,78		
27	PH12-65-4	Очищення вручну простих фасадів від олійної, перхлорвінілової фарби з землі та риштувань	100м2	68,3596	2815,39 2815,39	-	192459	192459	-	46,6510	3189,04		
28	PH11-1-1	Суцільне вирівнювання штукатурки стін цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 5 мм УТЕПЛЕННЯ ФАСАДУ	100м2	68,43	6030,35 3796,37	30,77 26,36	412657	259786	2106 1804	53,1630 0,3419	3637,94 23,39		
29	EN26-32-1 H2=H3=H5=1,15	Теплоізоляція изделиями из волокнистых и зернистых материалов	1 м3	684,3	3236,82 3034,39	-	2214956	2076433	-	40,5559	27752,4		
30	& С114-10-У-15 варіант 2	Плита минераловатная базальтовая толщиной 100 мм Техноблок СТАНДАРТ	м2	6911,43	265,98	-	1838302	-	-	-	-		
31	& С111-591-11	Мастика приклеювальна ТЕХНОНИКОЛЬ №27	кг	5474,4	97,80	-	535396	-	-	-	-		
32	& С111-ГКС-4 варіант 1	Дюбель фасадный монтажный 200 мм	шт	55291	13,03	-	720442	-	-	-	-		



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	PH12-50-6	Фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	68,43	<u>1726,38</u> 1218,14	3,30 2,82	118136	83357	<u>226</u> 193	<u>17,2590</u> 0,0366	<u>1181,03</u> 2,51
34	C111-2016-2 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	л	3435,186	<u>194,21</u>	-	667147	-	-	-	-
35	EH15-80-2 H2=H3=H5=1,15	КАСЕТНІ АЛЮМІНІЄВИ ПАНЕЛІ Опорядження стін фасадів касетними алюмінієвими панелями з риштувань	100 м2	68,43	<u>22446,95</u> 21875,83	<u>397,48</u> 161,10	1536045	1496963	<u>27200</u> 11024	<u>292,3795</u> 2,0660	<u>20007,53</u> 141,38
36	& C111-1807-11 варіант 1	Касетні алюмінієві панелі в комплекті: -кріпильний профіль; кріпильний кронштейн; тарільчастій дюбель; теплоізоляція; гідровітрова мембрана; фасадна касета ЦОКОЛЬ	м2	8074,74	<u>5698,92</u>	-	46017297	-	-	-	-
37	PH2-6-7	Устройство вертикальной гидроизоляции цоколя эластичной смесью Ceresit GR 66	100 м2	9,6711	<u>3953,88</u> 3953,88	-	38238	38238	-	<u>53,4380</u>	<u>516,8</u>
38	C111-2000-7 варіант 2	Эластичная гидроизоляционная смесь Ceresit GR 66	кг	4642,128	<u>88,53</u>	-	410968	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							55447452	4520165	<u>30010</u> 13154		<u>61842,98</u> 169,06
Разом будівельні роботи, грн.							55447452				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							50897277				
всього заробітна плата, грн.							4533319				
Загальновиробничі витрати, грн.							2465084				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							6664,39				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							772738				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>57912536</b>				
<b>Всього по розділу 4</b>							<b>57912536</b>				
<b>Розділ 5. Ремонт прямиків (18 шт)</b>											
39	PH12-65-4	Очищення вручну простих фасадів від олійної, перхлорвінілової фарби з землі та риштувань	100м2	1,69	<u>2815,39</u> 2815,39	-	4758	4758	-	<u>46,6510</u>	<u>78,84</u>
40	PH11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,69	<u>3958,75</u> 3513,76	<u>444,99</u> 117,09	6690	5938	<u>752</u> 198	<u>58,2230</u> 1,4342	<u>98,4</u> 2,42
41	PH11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	1,69	<u>18046,66</u> 10118,95	<u>108,79</u> 93,21	30499	17101	<u>184</u> 158	<u>127,5230</u> 1,2088	<u>215,51</u> 2,04



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	PH12-50-6	Фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	1,69	1726,38	3,30	2918	2059	6	17,2590	29,17
43	C111-2016-2 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	л	64,22	1218,14	2,82	12472	-	5	0,0366	0,06
44	E12-12-4 H2=H3=H5= 1,15	Улаштування покрівель із металочерепиці	100м2	1,69	26163,49	442,10	44216	22192	747	198,1496	334,87
45	& C171- 929П-1-С	Металлочерепиця	м2	194,35	13131,37	96,46	-	-	163	1,0278	1,74
46	& C111-36- 150	Планка конька	шт	40	1664,86	-	323566	-	-	-	-
47	& C171- 1088П варіант 1	Планка вітрова	пм	35	827,87	-	33115	-	-	-	-
48	& C171- 1086П варіант 1	Планка ендови	пм	25,857	868,02	-	30381	-	-	-	-
49	& C171- 1094П варіант 1	Снігозадержувач	шт	28	902,70	-	23341	-	-	-	-
50	& C111- 1564-2 варіант 1	Плівка	м2	317,72	1004,70	-	28132	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							552898	52048	1689	756,79	
Разом будівельні роботи, грн.							552898		524	6,26	
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							499161				
всього заробітна плата, грн.							52572				
Загальновиробничі витрати, грн.							31064				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							91,57				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10618				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>583962</b>				
<b>Всього по розділу 5</b>							<b>583962</b>				
51	PH12-65-4	<b>Розділ 6. Ремонт входів в підвали (4 шт)</b> Очищення вручну простих фасадів від олійної, перхлорвінілової фарби з землі та риштувань	100м2	1,27	2815,39	-	3576	3576	-	46,6510	59,25
					2815,39	-					



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	RH11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,27	<u>3958,75</u> 3513,76	<u>444,99</u> 117,09	5028	4462	<u>566</u> 149	<u>58,2230</u> 1,4342	<u>73,94</u> 1,82
53	RH3-17-1	Відновлення опорних стін і стовпів в цегляній кладці	1 м3	2	<u>8055,06</u> 2831,69	<u>535,07</u> 131,01	16110	5663	<u>1070</u> 262	<u>39,1930</u> 1,7624	<u>78,39</u> 3,52
54	RH11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	1,27	<u>18046,66</u> 10118,95	<u>108,79</u> 93,21	22919	12851	<u>138</u> 118	<u>127,5230</u> 1,2088	<u>161,95</u> 1,54
55	RH12-50-6	Фарбування фасадів з рихтувань з підготовленням поверхні	100м2	1,27	<u>1726,38</u> 1218,14	<u>3,30</u> 2,82	2193	1547	<u>4</u> 4	<u>17,2590</u> 0,0366	<u>21,92</u> 0,05
56	C111-2016-2 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	л	48,26	<u>194,21</u> -	-	9373	-	-	-	-
57	EH15-26-1 H2=H3=H5= 1,15	Улаштування покриттів майданчиків та східців з керамічних морозостійких плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	50	<u>3081,36</u> 485,31	<u>1,26</u> 1,08	154068	24266	<u>63</u> 54	<u>6,7172</u> 0,0140	<u>335,86</u> 0,7
58	RH8-1-1	Розбирання дерев'яної кроквяної системи	100м2	0,38	<u>1246,30</u> 1222,20	<u>24,10</u> 21,89	474	464	<u>10</u> 8	<u>19,3050</u> 0,3142	<u>7,34</u> 0,12
59	E12-12-4 H2=H3=H5= 1,15	Улаштування покрівель із металочерепиці	100м2	0,38	<u>26163,49</u> 13131,37	<u>442,10</u> 96,46	9942	4990	<u>168</u> 37	<u>198,1496</u> 1,0278	<u>75,3</u> 0,39
60	& C111-35-1 варіант 1	Металочерепиця (в комплекті)	м2	43,7	<u>881,82</u> -	-	38536	-	-	-	-
61	& C111- 1564-2 варіант 1	Плівка	м2	66,675	<u>40,32</u> -	-	2688	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							264907	57819	<u>2019</u> 632		<u>813,95</u> 8,14
Разом будівельні роботи, грн.							264907				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							205069				
всього заробітна плата, грн.							58451				
Загальновиробничі витрати, грн.							33889				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							98,65				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							11439				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>298796</b>				
<b>Всього по розділу 6</b>							<b>298796</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 7. Ремонт майданчиків з пандусами (3 шт)</b>									
62	RH2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	6,2	<u>2787,99</u>	<u>2153,79</u>	17286	3932	<u>13354</u>	<u>9,5700</u>	<u>59,33</u>
63	RH2-12-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,011	<u>634,20</u> <u>31946,48</u>	<u>526,86</u> <u>2434,86</u>	351	325	<u>3267</u> <u>26</u>	<u>7,1804</u> <u>445,3240</u>	<u>44,52</u> <u>4,9</u>
64	RH7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	1,1	<u>29511,62</u> <u>2584,88</u>	<u>640,68</u> <u>556,47</u>	2843	441	<u>7</u> <u>612</u>	<u>7,8474</u> <u>6,0500</u>	<u>0,09</u> <u>6,66</u>
65	RH2-14-1	Улаштування бетонних ганків та пандусів [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,062	<u>400,93</u> <u>504685,38</u> <u>38173,06</u>	<u>130,84</u> <u>17113,03</u> <u>3691,16</u>	31290	2367	<u>144</u> <u>1061</u> <u>229</u>	<u>1,7663</u> <u>561,2860</u> <u>38,4188</u>	<u>1,94</u> <u>34,8</u> <u>2,38</u>
66	EH11-29-1 H2=H3=H5= 1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,2784	<u>15284,70</u> <u>14221,26</u>	<u>45,49</u> <u>38,98</u>	4255	3959	<u>13</u> <u>11</u>	<u>196,8340</u> <u>0,5055</u>	<u>54,8</u> <u>0,14</u>
67	S111-258-31 варіант 1	Плитки керамогранітна морозостійка з шероховатою поверхнею	м2	24,48	<u>2465,98</u>	-	60367	-	-	-	-
68	S1113-132 варіант 1	Плитки тротуарні тактильні	м2	3,84	<u>1024,39</u>	-	3934	-	-	-	-
69	S111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	180,96	<u>7,21</u>	-	1305	-	-	-	-
70	S111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	11,30304	<u>69,98</u>	-	791	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					122422	11024	<u>15066</u> <u>3658</u>		<u>160,49</u> <u>49,07</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					122422				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					96332				
		всього заробітна плата, грн.					14682				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8587				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2915				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>131009</b>				
		<b>Всього по розділу 7</b>					<b>131009</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 8. Прістрій нового ганку з пандусом</b>									
71	PH1-17-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною більше 2 м та котлованах площею перерізу до 5 м2, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	0,175	<u>32625,52</u> 32625,52	-	5709	5709	-	<u>501,1600</u>	<u>87,7</u>
72	PH1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,175	<u>9407,02</u> 1536,67	<u>7870,35</u> 1901,80	1646	269	<u>1377</u> 333	<u>23,1880</u> 26,0211	<u>4,06</u> 4,55
73	ЕН6-1-1 Н2=Н3=Н5= 1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,034	<u>395496,00</u> 12069,13	<u>2769,52</u> 1131,58	13447	410	<u>94</u> 38	<u>190,6355</u> 13,4901	<u>6,48</u> 0,46
74	ЕН6-1-9 Н2=Н3=Н5= 1,15	Фундамент монолітний Фм Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом понад 25 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,278	<u>435390,46</u> 19262,67	<u>8451,53</u> 3362,41	121039	5355	<u>2350</u> 935	<u>279,8180</u> 40,1920	<u>77,79</u> 11,17
75	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,3823	<u>39776,05</u>	-	15206	-	-	-	-
76	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,1521	<u>51556,23</u>	-	7842	-	-	-	-
77	ЕН6-1-16 Н2=Н3=Н5= 1,15	Плита сходів монолітна Пм-1 Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,074	<u>435928,18</u> 21719,27	<u>9837,61</u> 3444,76	32259	1607	<u>728</u> 255	<u>315,5037</u> 41,3952	<u>23,35</u> 3,06
78	& С124-22- 22	Сітка С1	т	0,6557	<u>39718,97</u>	-	26044	-	-	-	-
79	& С124-22- 23	Сітка С2	т	0,4488	<u>39565,97</u>	-	17757	-	-	-	-
80	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0081	<u>41004,08</u>	-	332	-	-	-	-
81	ЕН6-1-16 Н2=Н3=Н5= 1,15	Плита пандуса монолітна Пм-1 Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,031	<u>435928,18</u> 21719,27	<u>9837,61</u> 3444,76	13514	673	<u>305</u> 107	<u>315,5037</u> 41,3952	<u>9,78</u> 1,28
82	& С124-22- 22	Сітка С1	т	0,2639	<u>39718,97</u>	-	10482	-	-	-	-
83	PH9-21-1	Встановлення бортика	м	21,4	<u>449,11</u> 219,72	-	9611	4702	-	<u>3,1130</u>	<u>66,62</u>
84	PH2-6-7	Улаштування гідроізоляції бокових поверхонь фундаментів бітумною мастикою	100 м2	2,9046	<u>13972,14</u> 3953,88	-	40583	11484	-	<u>53,4380</u>	<u>155,22</u>



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	EH15-26-1 H2=H3=H5=1,15	Улаштування покриттів майданчиків та східців з керамічних морозостійких плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	116	<u>3081,36</u> 485,31	<u>1,26</u> 1,08	357438	56296	<u>146</u> 125	<u>6,7172</u> 0,0140	<u>779,19</u> 1,63
86	C1113-132 варіант 1	Плитки тротуарні тактильні	м2	2,52	<u>1024,39</u>	-	2581	-	-	-	-
87	EH15-25-2 H2=H3=H5=1,15	Облицювання бічних поверхонь стін ганку і пандуса керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,36	<u>164550,89</u> 23367,28	<u>42,97</u> 36,81	59238	8412	<u>15</u> 13	<u>323,4226</u> 0,4774	<u>116,43</u> 0,17
88	E7-60-4 H2;H5=1,15 H2=H3=H5=1,15	Установлення металевої огорожі	100м	0,62	<u>7815,54</u> 5564,17	<u>1003,33</u> 212,65	4846	3450	<u>622</u> 132	<u>76,1277</u> 2,8417	<u>47,2</u> 1,76
89	& C126-1240-12	Огородження пандуса	м	62	<u>8085,45</u>	-	501298	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							1240872	98367	<u>5637</u> 1938		<u>1373,82</u> 24,08
Разом будівельні роботи, грн.							1240872				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1136868				
всього заробітна плата, грн.							100305				
Загальновиробничі витрати, грн.							57841				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							167,75				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							19451				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>1298713</b>				
<b>Всього по розділу 8</b>							<b>1298713</b>				
Разом прямі витрати по кошторису							59800367	4830478	<u>56921</u> 21269		<u>66236,03</u> 273,87
Разом будівельні роботи, грн.							59800367				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							54912968				
всього заробітна плата, грн.							4851747				
Загальновиробничі витрати, грн.							2650183				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7204,15				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							835323				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>62450550</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>62450550</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>						<b>73714,05</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>5687070</b>				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

